

VENUE:		潍坊		2023别克七区Q3区域会议		
Number of person:		639				
内容 Item		规格 Details / Comments	次数 Number of time	数量 Quantity/Time	单价 Unit price	费用 Sum
会场费用及物料费用 Venue rental event &Materials	会场 Conference Venue	8 hours a day, 639 persons 8小时全天大会, 人数639人	1	1	25000	25000
	AV设备 AV equipment	LED屏幕+配套音响设备 LED P3+Sound console	1	90	250	22500
	签到背板 Backboard	Reception backdrop in hotel lobby (Wood structure) 酒店大堂接待背景板, 木结构裱写真, 5M×3M	1	15	250	3750
	讲台贴 Platform decorations	KT板 (根据酒店讲台尺寸) KT board, according to the size of the hotel's platform	1	1	300	300
	指示牌 Direction Board	木结构指示牌 Wood structure	1	12	750	9000
	舞台地毯 The carpet	灰色拉绒, 预估130平 Grey brushed carpet, 130 square meters	1	130	30	3900
	胸牌 Conference badge	9×13cm	1	640	20	12800
	餐券 Meal voucher	6×8cm	1	640	0.2	128
	桌卡 Office supply	三折桌卡: A4三折 (210X297mm) 横版 Horizontal table card	1	100	25	2500
	主持人手卡 Host Card	16X10cm, 铜版纸 art paper	1	50	10	500
	麦标套 Microphone sleeve	71X51mm, 四面 four sides	1	6	80	480
	设计及延展费用 Design costs (2D)	次 per event	1	1	3500	3500
	搭建工人费用&运输物料 Manpower fee of set up &Trasportation of set up material	次 per event	1	1	6500	6500
						小计
用餐 Hospitality	会议日自助午餐 Lunch	自助午餐, 按照酒店常规自助餐标准 Buffet lunch	1	621	108	67068
	会议日圆桌晚宴 Dinner	圆桌晚宴, 每桌10人, 按酒店常规晚宴标准 Round Table Dinner (10 people per table)	1	64	2000	128000
					小计	195068
工作人员费用 Agency Fees (On site)	往返交通 Crew flights for event (Economy class)	各板块现场执行负责人4人 4 persons in charge of on-site implementation of each section	4	1	1000	4000
	房间 (2人一间) Agency Staff Accomodation		3	2	500	3000
	工作人员费用 Project Manager		4	4	500	8000
	工作人员餐费 The meals		4	8	100	3200
					小计	18200
其他 Other items	摄影 Photo crew	云摄影, 含设备, 8小时工作时间 V photo, based on standard requirements, including equipment	1	1	2800	2800
					小计	2800
总计Total Net Price						306926
服务费Service fee						30693
不含税合计 Total price (VAT6%)						337619
优惠价不含税合计 Total price (VAT6%)						335000

